
（１）全日制（４９校）

［普通科（コース制、単位制以外の学校）］
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18
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1

1

1
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2

1
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東 久 留 米 久 留 米 西

西 東 京 田 無

1

3

1

2

23

八 王 子

昭 島

調 布

町 田

区 市 町 村 名 学 校 名
募　集　人　員

（男女問わず） （男女問わず）

片 倉

富 士 森

1

2

2

1

2

1

1

2

1

1

3

1

1

応  募  人  員

応  募  人  員

千 代 田 日 比 谷

新 宿 戸 山

台 東 上 野

募　集　人　員

（男女問わず）（男女問わず）

1

1

1

区 市 町 村 名

1

1

1

学 校 名

中 野 武 蔵 丘

豊 島 文 京

板 橋 板 橋

江 東

世 田 谷

城 東

深 川

桜 町

千 歳 丘

練 馬 井 草

足 立

武 蔵 野

府 中

小 川

小 平

拝 島

神 代

調 布 南

小 平 西

小 平 南

足 立 西

江 北

足 立

江 戸 川

区　　　部　　　計

小 岩

紅 葉 川

武 蔵 野 北

府 中

昭 和

成 瀬

日 野 南 平

国 立

清 瀬 清 瀬

国 立

2

1

1

1

1

1

0

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

多 摩 部 計

普 通 科（コース制、単位制以外）　計



［普通科（コース制の学校）］

［普通科（単位制の学校）］

［商業に関する学科］

第 四 商 業 ﾋﾞｼﾞﾈｽ

［工業に関する学科（単位制以外の学校）］

工 芸 ｸﾞﾗﾌｨｯｸｱｰﾂ

足 立 工 科 総合技術

葛 西 工 科 機械

電気

工業技術

多 摩 工 科 機械

2

1

3

47

1

1

1

1

1

1

1

1

6

応  募  人  員

1

（男女問わず）

応  募  人  員

応  募  人  員

1

募　集　人　員

（男女問わず） （男女問わず）

1小 平 小 平

新 宿 新 宿 1

墨 田 墨 田 川 1

区 市 町 村 名 学 校 名

普 通 科（コース制）　計 1

募　集　人　員

（男女問わず）

区 市 町 村 名 学 校 名

普 通 科（単位制）　計 2

普 　通 　科　　計 38

区 市 町 村 名
募　集　人　員

（男女問わず）

区 市 町 村 名
募　集　人　員

（男女問わず）

学 校 名 科名

学 校 名 科名

応  募  人  員

練 馬 1

商　　　業　　　　計 1

（男女問わず）

（男女問わず）

1

福 生 1

江 戸 川 1

足 立 1

府 中 工 科府 中
1

文 京 1

工　　　業　　　　計 6



［農業に関する学科］

農 芸 緑地環境

［家庭に関する学科（単位制以外の学校）］

赤 羽 北 桜 調理

［国際関係に関する学科］

国 際 国際

［産業科］

ﾃﾞｻﾞｲﾝ

ｼｽﾃﾑ情報

［総合学科］

つ ば さ 総 合 総     合

王 子 総 合 総     合

町 田 総 合 総     合

   

学 校 名 科名

学 校 名 科名

学 校 名 科名

学 校 名 科名

学 校 名 科名

国　　　際　　　　　計

1

1

0

0

1

1

（男女問わず）

応  募  人  員

北 1

61

1

1

3

町 田 1

総　合　学　科　　計 3

全　日　制　課　程　　合計 53

募　集　人　員

（男女問わず） （男女問わず）
区 市 町 村 名

区 市 町 村 名

区 市 町 村 名
応  募  人  員

応  募  人  員

杉 並 1

応  募  人  員

北 1

家　　　庭　　　　　計

募　集　人　員

（男女問わず） （男女問わず）

募　集　人　員

（男女問わず）

応  募  人  員

目 黒 1

2

八 王 子 桑 志八 王 子

（男女問わず）

募　集　人　員

（男女問わず） （男女問わず）

1

1

1

2

農　　　業　　　　　計 1

区 市 町 村 名

1

区 市 町 村 名

募　集　人　員

（男女問わず）

大 田 1

1

1

1

産　業　科　　　　　計



（２）定時制（５校）

［普通科（定時制単位制）］ 

［情報科（定時制単位制）］ 

［総合学科（定時制単位制）］ 

［チャレンジスクール及びチャレンジ枠］ 

1

1

2

1

3

8

応  募  人  員

（男女問わず） （男女問わず）

新 宿
新 宿 山 吹
（ 情 報 科 ）

1

情報科（定時制単位制）　　　計 1

大 田
六 郷 工 科
（ 普 通 科 ）

1

普通科（定時制単位制）　　　計 3

2

1

3

1

1

（男女問わず）

応  募  人  員
区 市 町 村 名 学 校 名

学 校 名
募　集　人　員

（男女問わず）

区 市 町 村 名 学 校 名
募　集　人　員

新 宿
新 宿 山 吹
（ 普 通 科 ）

2

募　集　人　員

（男女問わず）

チャレンジスクール及びチャレンジ枠　計

定　時　制　課　程　　合計 7

北 桐 ヶ 丘

港 六 本 木

応  募  人  員

東 久 留 米 1

総合学科（定時制単位制）　　　計 1

区 市 町 村 名 学 校 名
応  募  人  員

東 久 留 米 総 合

（男女問わず）

募　集　人　員

（男女問わず） （男女問わず）

区 市 町 村 名

1

1

2


